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Projektdaten
Bezeichnung : Kulturhaus
            : Fiss
Planinhalt  : Wände Feuerwehrhalle
Plan Nr.    : 3.25
Datum       : 06.09.2017

Die Gesamtlängen der Auszüge beziehen sich auf Außenmaße
S T A H L L I S T E  Betonstahl: B550B
Pos.    Stk.   d    Länge      D8    D10   D12   D14   D16
1         34   8     7.00    238.00
2        238   8     1.35    321.30
3        490   8     0.85    416.50
4          6  12     4.25                 25.50
5        215   8     1.46    313.90
6         24  10     1.00           24.00
7          3  12     1.50                  4.50
8          9   8     1.66     14.94
9         56  10     1.74           97.44
10        28  10     2.04           57.12
11        28  10     1.12           31.36
12        26  16     4.25                            110.50
13         8  16     5.25                             42.00
14         8  10     1.04            8.32
15        28  10     1.02           28.56
16         1   8    19.87     19.87
17        19   8     1.30     24.70
18        12  14     2.77                       33.24
19        29   8     1.96     56.84
20         5  16     5.20                             26.00
21         3  12     1.60                  4.80
22        32   8     1.10     35.20
23         3  12     1.79                  5.37
24         2  12     4.05                  8.10
25         4  12     1.77                  7.08
26        10  12     5.25                 52.50
27        19   8     1.14     21.66
-----------------------------------------------------------
Gesamtlängen                1462.91      107.85      178.50
kg / m                     D8 0.395   D12 0.888   D16 1.580
kg / d                      577.849      95.771     282.030
-----------------------------------------------------------
Gesamtlängen                       246.80       33.24
kg / m                          D10 0.617   D14 1.210
kg / d                            152.276      40.220
-----------------------------------------------------------
Gesamtgewicht (kg)      1148.146
-----------------------------------------------------------
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Projektdaten
Bezeichnung : Kulturhaus
            : Fiss
Planinhalt  : Wände Feuerwehrhalle
Plan Nr.    : 3.25
Datum       : 06.09.2017

M A T T E N L I S T E  Betonstahl: B550A
Pos.      Stk.  Typ       Länge  Breite    CQS80
1           35  CQS80      6.00    2.40   504.00
------------------------------------------------
Gesamtflächen                             504.00
kg / m2                                     5.24
kg / Mattentyp                          2640.960
------------------------------------------------
Gesamtgewicht (kg)      2640.960
------------------------------------------------
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Projektdaten
Bezeichnung : Kulturhaus
            : Fiss
Planinhalt  : Wände Feuerwehrhalle
Plan Nr.    : 3.25
Datum       : 06.09.2017

E I N B A U T E I L E
Position      Menge  Einheit  Bezeichnung         Werkstoff Bestellnummer
31                6  Stück    HBT 150 8/15-5 1250 BSt 500 S 0054.050-00001



DKN Design & Konstruktion NEURAUTER * 6424 Silz / Tirol
SOFiSTiK 2016   STLI Stahl- und Mattenliste   (V 33.00)

Seite  4/8
07.09.2017

Projekt: 17-861  Kulturhaus                                  / 3.25

N:\Kulturhaus Fiss 17-861\Statik\3.25 Wände Feuerwehrhalle.plb

S
O

Fi
S

Ti
K 

A
G

 - 
w

w
w.

so
fis

tik
.d

e

Projektdaten
Bezeichnung : Kulturhaus
            : Fiss
Planinhalt  : Wände Feuerwehrhalle
Plan Nr.    : 3.25
Datum       : 06.09.2017

M A T T E N S C H N E I D E S K I Z Z E  Betonstahl: B550A
35
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Gesamtstahlmenge brutto
    Stk. Typ       Länge      Breite       Gewicht

          m           m            kg

      35 CQS80        6.00        2.40      2640.960

Gesamtgewicht brutto (kg)      2640.960
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Projektdaten

Bezeichnung : Kulturhaus
            : Fiss
Planinhalt  : Wände Feuerwehrhalle
Plan Nr.    : 3.25
Datum       : 06.09.2017

B I E G E L I S T E  Betonstahl: B550B

Positions-
nummer

Stab-
durch-
messer

Einzel-
stab-
länge

Gesamt-
anzahl

Gesamt-
länge

dbr
ds

Biege-
form

End-
haken

Biegemaße

a b c d e R h
7.001 34   8 7.00 3 00238.00

7.00
0.60 0.15 0.602 238   8 1.35 3 21321.30

60
15

60
0.35 0.15 0.353 490   8 0.85 3 21416.50

35

15

35
4.254 6  12 4.25 3 0025.50

4.25
0.65 0.16 0.655 215   8 1.46 3 21313.90

65

16

65
1.006 24  10 1.00 3 0024.00

1.00
1.507 3  12 1.50 3 004.50

1.50
0.52 0.19 0.52 0.19 0.120.128 9   8 1.66 3 31 2 214.94

52

19

52

19
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B I E G E L I S T E  Betonstahl: B550B

Positions-
nummer

Stab-
durch-
messer

Einzel-
stab-
länge

Gesamt-
anzahl

Gesamt-
länge

dbr
ds

Biege-
form

End-
haken

Biegemaße

a b c d e R h
0.19 0.54 0.19 0.54 0.140.149 56  10 1.74 3 31 2 297.44

19

54

19

54
0.69 0.19 0.69 0.19 0.140.1410 28  10 2.04 3 31 2 257.12

69

19

69

19

0.23 0.19 0.23 0.19 0.140.1411 28  10 1.12 3 31 2 231.36

23
19

23
19

4.2512 26  16 4.25 5 00110.50

4.25
5.2513 8  16 5.25 5 0042.00

5.25
0.19 0.19 0.19 0.19 0.140.1414 8  10 1.04 3 31 2 28.32

19

19

19

19

0.18 0.19 0.18 0.19 0.140.1415 28  10 1.02 3 31 2 228.56

18

19

18

19
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B I E G E L I S T E  Betonstahl: B550B

Positions-
nummer

Stab-
durch-
messer

Einzel-
stab-
länge

Gesamt-
anzahl

Gesamt-
länge

dbr
ds

Biege-
form

End-
haken

Biegemaße

a b c d e R h
0.19 330.0816 1   8 19.87 3 7719.87

Durchmesser 0.19
Windungen 33
Ganghöhe Teillängen

Mitte 0.08 2.62

0.34 0.19 0.34 0.19 0.120.1217 19   8 1.30 3 31 2 224.70

34

19
34

19

2.7718 12  14 2.77 5 0033.24

2.77
0.19 0.67 0.19 0.67 0.120.1219 29   8 1.96 3 31 2 256.84

19

67

19

67
5.2020 5  16 5.20 5 0026.00

5.20
1.6021 3  12 1.60 3 004.80

1.60
0.19 0.24 0.19 0.24 0.120.1222 32   8 1.10 3 31 2 235.20

19

24

19

24
1.7923 3  12 1.79 3 005.37

1.79
4.0524 2  12 4.05 3 008.10

4.05
1.7725 4  12 1.77 3 007.08

1.77
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B I E G E L I S T E  Betonstahl: B550B

Positions-
nummer

Stab-
durch-
messer

Einzel-
stab-
länge

Gesamt-
anzahl

Gesamt-
länge

dbr
ds

Biege-
form

End-
haken

Biegemaße

a b c d e R h
5.2526 10  12 5.25 3 0052.50

5.25
27 19   8 1.14 3 9921.66

13

5

32

15

32

4

13-90°
-90° -90°

-90°-90°
-90°

Nr. dx dy l >°
1 -0.13 0.00 0.13 -90
2 0.00 0.06 0.05 -90
3 0.33 0.00 0.32 -90
4 0.00 -0.15 0.15 -90
5 -0.33 0.00 0.32 -90
6 0.00 0.05 0.04 -90
7 0.13 0.00 0.13


